ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  14.07.2021                                                                                            № 34/185
с.Высокораменское

О проведении публичных слушаний
по проекту решения  Высокораменской сельской Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 2020 год»

          В соответствии с решением Высокораменской сельской Думы от 07.11.2005 № 1/8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»  Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту решения Высокораменской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 2020 год»  (далее - проект отчета) на 28 июля 2021 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: Кировская область, Шабалинский район, с. Высокораменское, ул. Ленина, д. 12.
	2. Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета администрацию Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
	3. Опубликовать настоящее решение не позднее 19 июля 2021 года в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
[bookmark: _GoBack]	4. Опубликовать результаты публичных слушаний  не позднее 29 июля 2021 года в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Высокораменское сельское поселение                                С.С. Добровольский